เร่ือง ประกาศผูช้นะการเสนอราคา ซือ้ยางรถยนต หมายเลขรถ ๔๔-๐๒๔๔-๑๗-๘ โดยวธิเีฉพาะเจาะจง

ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซ้ือยางรถยนต หมายเลขรถ ๔^-๐๒๔๔-๑๗-๘ โดยวิธีเฉพาะ
เจาะจง น้ัน

าาโ6-๒๑๕/ ๗๐^-๑๕ ยางเรเดยีล (าาโ0 โลปเลI) จำบวน ๒ เสัน ผู!้ด้รัขการคัดเลือก ได้แก่ หจก. สินากร 
พานซ (ขายปลีก,ใหบ้รการ)โดยเสนอราดา เป็นเงินท้ังสิน ๖,๘๐๐.๐๐ บาท (หกพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า 
เพิม่และภาษอ่ืีน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบยีน และค่าใช้จ1ายอ่ืนๆ ท้ังปวง *

ประกาศ ณ วันท่ี ๒๔ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

(เม'ายพสิษฐ์ จันทร้กล้า)
ผู้'อำนวยการแขวง1ทาง1หลวง,นคร,รา*ชลีม'าท่ี ๑ 

รักษาราชการแทน่ ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชลบุรีท่ี ๑